Sistema Soclo Sanitario

?. Regicne
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIIt

AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA, PER LA COSTITUZIONE DI
RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO
PROFESSIONALE DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -
INFERMIERE - CATEGORIA D

PUNTEGGI RIPORTATI DAI CANDIDATI NELLA PROVA PRATICA
ESPLETATA IN DATA 23 GIUGNO 2020

CANDIDATI Dr./ssa Data di nascita  su p. 20 S“;’:;:::’;"“
1. ACCARDI FRANCESCA 09/07/1995 14,500 Superata
2, ACERBIS SARA FRANCESCA 10/01/1996 17,000 Superata
38 ACQUAH N'DA ADJOBA NAOMI 22/03/1993 15,000 Superata
4. ADOBATI VALENTINA 07/03/1991 16,500 Superata
5. ALVAREZ CARMEN LiLIANA 23/09/1971 14,000 Superata
6. ANDREETTI CLAUDIA 10/05/1983 14,500 Superata
7. ANSELMO LUCIA 16/12/1996 15,000 Superata
8. ARDITO MARIA ADELE 25/07/1989 17,000 Superata
9. AVOGADRI MARIALUISA 14/12/1991 17,000 Superata
10. BALDINI ROBERTA 05/05/1995 15,500 Superata
11. BALLA ERALDA 02/08/1989 13,000 Non superata
12. BARBARO LUIGIA 13/10/1990 9,000 Non superata
13. BATTAGLIA ALESSIA 27/02/1996 15,500 Superata
14. BELLE' CONCETTA CLAUDIA 31/03/1990 7,000 Non superata
15. BELLONI PAOLO RICCARDO 19/09/1984 17,500 Superata
16. BELOTTI ANDREA 08/01/1991 15,000 Superata
17. BELOTTI CHIARA 13/06/1997 14,500 Superata
18. BELOTTI GIULIA 13/06/1997 18,000 Superata
19. BELOTTI MARA 18/04/1992 14,000 Superata
20. BELPERIO SABINA 02/12/1996 19,000 Superata
21. BERTOCCHI FRANCESCA 01/08/1994 13,000 Non superata
22, BERTULETTI ELENA 26/05/1992 14,000 Superata
23. BIROFIO MATTEO 04/06/1988 14,000 Superata
24. BOLOGNINI JESSICA 16/05/1994 17,000 Superata
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25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
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33.
34.
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37
38.
39.
40.
41.
42.
43.

45.
46,

47.
48.
49
50.
51.
52.
53.
54.

CANDIDATI Dr./ssa

BONACINA LUCIA
BONALUMI MARTINA
BONARDI CELESTE
BONOMELLI CHIARA
BONZANNI GRETA
BORDOGNA ROSSANA
BORMOLINI LAURA
BOTTINELLI ILARIA
BOTTURI BIANCA MARIA
BRUGALI ESTER
BRUGNETTI RICCARDO
CALIANDRO LUDOVICA
CAMPANA SARA
CARRA AGNESE
CARRARA ROBERTA

CARRIEL ROBERTH ALEXANDER

CASABLANCA CARMELO
CATTANEO CHANTAL
CATTANEO MICHELA
CERESOLI VANESSA
CHAMAM INES

CHUICA PARIMANGO MARGIE

MAGALY
CIARLO LUIGI

CIOBANU VALENTIN
COCO TIZIANA

COLOMBO ELENA
CONSOLI CORIN SILVANA
CORTESI VERONICA
CORTINOVIS CINZIA
CORTINOVIS ELENA
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Data di nascita

28/09/1995
14/12/1994
28/11/1989
13/04/1997
28/11/1996
20/01/1995
25/06/1996
28/03/1996
22/03/1995
02/05/1983
18/09/1991
26/06/1995
30/09/1996
07/04/1992
31/01/1992
13/03/1994
22/11/1995
08/05/1992
13/06/1995
20/12/1996
20/09/1994

25/01/1983

30/05/1989
15/07/1981
31/12/1976
13/05/1995
22/02/1995
10/01/1994
09/06/1989
04/09/1997

su p.20

15,000
16,000
15,000
15,500
14,500
14,500
17,000
18,000
18,000
12,500
20,000
14,500
17,500
16,000
15,500
17,000
14,000
17,000
14,000
19,500
16,000

12,500

17,000
13,000
16,500
15,000
16,500
16,500
12,000
16,500

Superata/non
superata

Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata

Superata
Non superata

Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata

Superata
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56.
57.
58.
59.
60.
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63.
64.
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66.
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68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

CANDIDATI Dr./ssa

'COSSALI BARBARA

CRESPI ANDREA

CROTTI ELENA

CUNI SILVIA

D'ANGELO SALVATORE
DATTOLI FEDERICA
D'AURIA ALESSANDRO
DE BLASI CHRISTIAN

DE LUCIA MYRIAM

DE ORAZI LUCIA

DE STEFANO ROBERTA
DELL'AMICO MARTINA
DENDENA ALESSANDRO
DI BIAGIO EMANUELE
DIOUF SOKHNA SENE
DONEDA MARIANNA GIULIA
EDDA MICHELA
ENTRADE MIRIANA

EPIS GAIA

ERRICO ALESSIO
FABBROCINO CATERINA
FACCHINETTI ILARIA
FACCINI SERENA
FACCONI ILARIA
FATONE GIORGIO
FATTORE SILVIA
FRANTI ELISA

FUOCO ILARIA
GALEOTTI LINDA
GALIMBERTI MICHELE
GAMBA ELENA GIOVANNA
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Data di nascita

20/02/1997
15/01/1991
28/02/1994
06/06/1996
03/04/1985
15/08/1993
22/09/1994
02/10/198¢9
05/07/1994
02/08/1990
18/12/1985
22/06/1995
16/09/1993
06/04/1982
13/04/1997
23/07/1997
20/02/1976
24/08/1996
17/02/1997
12/07/1994
26/03/1995
16/03/1996
12/05/1996
15/08/1996
07/01/1991
03/02/1994
13/01/1995
11/08/1995
21/02/1993
12/08/1989
27/01/1996

su p.20

17,000
16,000
17,500
17,500
10,000
15,500
15,000
14,500
12,000
15,500
16,000
15,000
16,500
15,000
14,000
16,500
14,500
17,000
14,000
13,000
16,500
15,500
14,000
15,000
15,500
14,000
16,000
14,000
14,000
17,000
17,000

Superata/non
superata

Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata

Superata
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86.
87.
88.
89.
90.
91.
92,
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99,

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112
113.
114,
115.
116.

CANDIDATI Dr./ssa

GAMBA ROSSELLA
GAMBIRASIO MIRELLA
GAROFALO DANILO
GELFI MARTINA
GERVASONI INGRID
GHIDOTTI CORRADO
GHISLOTTI GIUSEPPE
GIACINTI ISABELLA
GIAVAZZI DANIELE
GIORGI RACHELE
GIUDICI LAURA
GIUPPONI ALESSANDRA
GRIGIS CHIARA
GRITTINATALY
GUSMAROLI MARIA
IMBERTI ANNAPAOLA
IMPERATO LISA
INDELICATO ELENA
INVERNIZZI MARIA

LA GRECA ILARIA

LA VIOLA ROBERTA
LANZA ERIKA
LAZZARI GIADA
LEGRENZI CHIARA
LEONI NAUSICAA
LOCATELLI ELEONORA
LOCATELLI ERICA
LOCATELLI FRANCESCA
LOCATELLI GIORGIA
LOCATELLI GIULIA
LOCATELLI MARTA
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Data di nascita

04/08/1988
26/06/1969
18/04/1992
19/07/1996
06/08/1997
19/05/1995
28/03/1997
05/12/1996
03/11/1993
15/07/1996
26/09/1996
21/08/1991
30/03/1996
27/01/1996
11/10/1994
04/01/1997
27/08/1995
16/05/1996
11/04/1997
08/06/1994
12/09/1993
11/07/1989
23/08/1996
30/12/1997
20/01/1995
02/02/1997
13/10/1997
16/08/1993
26/07/1995
25/10/1994
12/01/1994

su p.20

14,000
15,000
16,000
17,500
16,000
14,000
16,500
17,000
17,500
16,000
16,500
18,500
16,000
16,500
14,000
16,000
14,000
12,000
17,500
17,500
14,000
17,000
14,500
11,000
16,000
16,500
18,000
9,500

17,000
15,500
16,500

Superata/non

superata
Superata

Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata

Superata

Non superata

Superata
Superata
Superata
Superata

Superata

Non superata

Superata
Superata

Superata

Non superata

Superata
Superata

Superata
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117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142,
143.
144.
145.
146.
147.

CANDIDATI Dr./ssa

LOCUSTA FRANCESCO
LOMBARDO CATERINA
LONNI ELENA

LUPOLI CHIARA
MACELLA GLORIA
MADONNA ROSANNA
MAGGIO SHARON
MAISTO ALESSANDRA
MALLARDO FRANCESCO
MANCINI GIANLUCA
MANDAGLIO FRANCESCA
MANI ISABELLA
MANZONI ERIKA
MAPELLI BIANCA
MARACINO MICHELA
MARFELLA NICOLA
MARTIN LUMINITA ELENA
MARTINI VALERIA
MARZIALI YLENIA
MASCIA LAURA
MENDENI MARIA GIOVANNA
MENI ELENA

MERLINI ROBERTO
MICHELETTI MARINA
MILESI MELANIE
MINAFRA MARTINA
MINARDI GIUSEPPE
MORBI ELEONORA
MORETTI FEDERICA
MOROTTI GIORDANA
MOTTA SARA
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Data di nascita

19/08/1987
27/10/1981
30/01/1996
27/08/1994
01/09/1997
27/09/1996
09/03/1997
12/07/1996
15/03/1992
14/09/1983
15/11/1994
26/11/1997
05/06/1993
13/09/1992
28/04/1994
30/08/1996
02/04/1969
16/02/1996
23/02/1997
12/08/1996
20/05/1990
14/10/1996
27/02/1992
06/07/1994
20/06/1993
03/02/1992
09/02/1991
23/10/1991
09/08/1996
23/05/1997
10/10/1997

su p.20

14,000
17,000
17,000
16,000
17,000
14,000
14,500
14,500
16,000
14,000
17,000
15,500
14,000
19,500
18,000
14,000
15,500
14,000
19,000
16,500
14,500
16,000
17,000
15,000
15,500
12,500
15,500
12,000
14,000
16,500
12,500

Superata/non
superata

Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Non superata
Superata
Superata

Non superata
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148.
149,
150.
151.
152,
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159,
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.

CANDIDATI Dr./ssa

NATALI MARIA

NAVA ROBERTA
NIRCHIO EMMANUELE
NODARI PAOLA
PACCHIANI SARA
PAGANI IRENE
PAGANI VERONICA
PALUMBO GIUSEPPINA
PANARARI ELISA
PARIMBELLI FEDERICA
PEDACE LUISA
PEDRONI GRETA
PELUCHETTI VALENTINA
PEZZOTTA GINEVRA
PIANZOLI CHIARA
PICCOLO MARTINA
PIGOLA MARTA

PIPPA FEDERICA
PISTILLO FEDERICA
PLEBANI ILARI
POLANSKA EDYTA
PONTOGLIO MARTA MARIA
PULCINI CHIARA
REMIGI CHIARA
RIBON FRANCESCA
RIBUL MARTA

RIFINO FRANCESCO
RONCALLI MONICA
ROSSI CRISTINA

ROTA ALISIA

RROTANI FIGERTA
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Data di nascita

20/06/1989
28/04/1987
19/05/1995
20/09/1994
01/09/1995
01/05/1996
19/08/1989
11/06/1994
01/09/1994
30/03/1995
24/12/1994
18/12/1994
17/09/1997
21/07/1996
07/12/1994
21/01/1996
23/12/1997
01/08/1994
26/07/1996
29/01/1995
23/03/1987
23/11/1986
02/12/1996
27/08/1996
02/12/1996
07/04/1993
25/06/1995
21/07/1997
25/03/1992
15/08/1996
22/10/1988

su p.20

9,000
12,500
14,500
16,500
15,500
16,500
16,000
14,500
15,000
17,000
14,000
17,500
14,000
14,000
11,000
17,000
19,000
14,500
15,500
15,500
10,000
17,000
17,000
15,500
18,000
15,000
15,000
18,000
15,500
17,000
16,000

Superata/non
superata

Non superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata

Superata
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179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192,
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199,
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.

CANDIDATI Dr./ssa

'RUBBI MARCO

RUTIGLIANO MICHELE
SACCHI EDOARDO
SALA TOMMASO
SALAROLI PATRIZIA
SALVI ERIKA
SAMMARUGA SARAH
SANGALETTI TIZIANA
SAVOLDELLI KATRIN
SAVOLDI BEATRICE
SCAGLIA FRANCESCA
SCRUDATO ILENIA
SENSISAMANTA
SIGNORINI PIERLUIGI
SOLIVANI MICHELE
SONZOGNI MARIA
SPERANDINI PIERLUIGI
SPINELLI MICHELE
STELLABOTTE ANNA
STUCCHI SILVIA
TACCHINI ALESSANDRA
TASSI SARA

TESTA GIULIA

TIRONI SILVIA

TIZZONI FRANCESCA MARIA

TRAMONTE STEFANO
TRIBOULET CHIARA
TURANI CRISTINA
URBINATI CLAUDIA
VALOTI BEATRICE
VALSECCHI JENNIFER
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Data di nascita

15/06/1995
24/11/1989
08/02/1993
06/05/1992
05/03/1988
09/03/1974
28/07/1994
11/12/1982
07/06/1995
10/03/1997
28/11/1993
27/07/1991
26/07/1997
01/10/1966
05/09/1996
10/04/1997
19/11/1990
14/01/1983
09/03/1996
14/10/1989
16/09/1997
19/10/1995
28/10/1995
01/12/1995
14/11/1996
05/07/1991
26/01/1995
17/09/1990
03/08/1990
07/06/1997
30/12/1989

su p.20

14,000
16,000
14,000
12,500
16,000
14,000
15,500
17,500
18,500
14,000
19,500
16,500
14,500
16,000
16,500
16,000
15,000
15,500
12,500
14,000
15,500
16,500
16,000
14,000
15,500
13,000
18,000
16,000
14,000
16,000
16,500

Superata/non
superata

Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata

Superata
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210.
211
212.
213.
214,
215.
216.
217.
218.

CANDIDATI Dr./ssa

VALTORTA GIULIA
VEDOVATI FEDERICA
VERDERIO MARTINA
VITALI PAOLO
XAUSA ILARIA
ZANARDI FEDERICA
ZANARDI ILARIA
ZANCHI ZAIRA
ZONCA CLAUDIA

Data di nascita

24/09/1997
25/01/1992
04/03/1996
18/08/1997
19/05/1997
29/11/1997
03/06/1997
23/12/1990
25/03/1997

su p.20

17,000
11,000
15,500
11,500
15,000
17,000
15,500
16,000
12,500

Superata/non
superata

Superata
Non superata
Superata
Non superata
Superata
Superata
Superata
Superata

Non superata

Si precisa che solo i candidati che hanno raggiunto una valutazione di sufficienza nella

prova pratica (14/20) hanno titolo all’inserimento nella graduatoria di merito.

Bergamo, 23 giugno 2020
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